РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 109
13 ноября 2024года                                                                             х.Гашун

О признании утратившим силу постановления от
14.08.2024  года   № 77   «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Постановка на учет граждан,
имеющих трех и более детей, в целях бесплатного
предоставления земельного участка в собственность
для  ведения  личного  подсобного хозяйства  или
создания крестьянского (фермерского) хозяйства»»

           В связи с разграничением полномочий, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.02.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Постановление от 14.08.2024г № 77 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для  ведения  личного  подсобного хозяйства  или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»», признать утратившим силу.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Северного сельского поселения.
 Глава  Администрации

 Северного сельского поселения                                  Л.А.Калиберда